
 

ISTITUTO TECNICO STATALE 
SETTORE ECONOMICO E TECNOLOGICO  

“MANLIO ROSSI DORIA” 
80034 MARIGLIANO (NA) – Via Rossi Doria, 2 – Telefono 081 885 13 43 – Fax 081 519 18 82 

e-mail   natd420003@istruzione.it – Codice Fiscale 92003220636 – PEC natd420003@pec.istruzione.it 

 

 

 

 prot.  1442/C3                                                                                                                        Marigliano, 23/03/2016 

 Al prof. Miele Michele 

Al Sito Web 

Agli Atti 

OGGETTO: Determina per affidamento incarico di Collaudatore per la realizzazione di infrastrutture  di rete 

LAN/WLAN di cui all’Avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/9035 del 13 luglio 2015- Fondi Strutturali Europei -

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020. Codice 

identificativo progetto: 10.8.1.A1-FESR PON-SI-2015- 65 CUP: B96J15001120007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Asse II Infrastrutture per l’istruzione-Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). Obiettivo specifico-10.8-

“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 

didattici innovativi” –Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e 

per l’apprendimento delle competenze chiave; 

 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/9035 del 13 luglio 2015 avente ad oggetto:  

Fondi Strutturali Europei-Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche per la realizzazione, 

l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN; 

 

VISTA  la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/1715 del 15/01/2015 -Autorizzazione dei progetti e  impegno di 

spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/0/2015 e successiva nota MIUR prot. n. 

AOODGEFID/1768 del 20/01/2016 indirizzata a questa Istituzione  scolastica che ha autorizzato l’attuazione del 

progetto “WI.Scuola.FI” con codice identificativo  10.8.1.A1-FESRPON-PU-2015-45; 

 

VISTE le “Linee Guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture 

pubblicate con nota prot. n. AOODGEFID/ 1588 del 13/01/2016; 

 

VISTE le “Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati sull’Avviso pubblico prot. n. 

AOODGEFI D/9035 del 13/0/2015” e il “Manuale per la gestione informatizzata dei progetti” pubblicate con nota 

prot. n. AOODGEFID/2224 del 28/01/2016; 

 

VISTA il verbale n 8  del Consiglio di Istituto del 15/01/2016 che ha variato  il Programma Annuale  esercizio 

2016, con formale assunzione in bilancio del  su richiamato progetto; 

 



VISTA la delibera n. 4  del Consiglio di Istituto del 14/10/2015 allegato 1.6 relativa ai  criteri per l' individuazione 

del personale  da selezionare per l'attuazione del progetto;  

VISTO  l’Avviso interno prot. n. 978/FESR  del 01/03/2016  rivolto al personale docente in servizio  presso questa 

Istituzione scolastica per la selezione di n. 1 Progettista; 

  

CONSIDERATO che entro il termine fissato dall’Avviso interno è prevenuta un’unica domanda di  candidatura, 

presentata dal Prof. Miele Michele in servizio presso questa Istituzione scolastica  ; 

Visto il verbale della Commissione per la selezione del Progettista del FESR emarginato in oggetto che ha valutato 

il curriculum vitae ed i titoli del Prof. Alfano Antonio e ritenuti gli stessi  rispondenti a quanto richiesto nell’Avviso 

interno; 

 

DETERMINA 

 

Il Prof. Miele Michele  in servizio presso questa Istituzione scolastica con contratto a  tempo indeterminato, è 

individuato quale Collaudatore nell’ambito del progetto “WI.Scuola.FI” emarginato in oggetto. Il Docente sarà  

destinatario di formale incarico da parte di questa amministrazione per un compenso di € 150 omnicomprensivo; 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.Giuseppe Ianniciello 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993 

 

 


